
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,300,000 円（税込み）

変更金額 2,695,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 16,995,000 円（税込み）

変更理由

　平面交差点詳細修正設計において、信号機の設置に向けた警察協議
を行うために交通量調査を行う必要が生じたため、交差点交通量調査を
追加する。
　また、現場状況を踏まえ、設計精査を行った結果、補強土の設計見直
しの必要が生じたため、擁壁・補強土予備設計を追加する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第2回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月18日

株式会社セリオス

大阪府大阪市中央区瓦町二丁目４番１０号

Ｒ５国道１５８号奈川渡改良他設計業務

長野県松本市（奈川地先～安曇地先）

土木関係コンサルタント業務

本業務は、国道１５８号奈川渡改良において道路詳細修正設計および擁
壁詳細設計を行う業務である。

令和6年3月29日

令和7年3月28日


